

د خراغونو په خیر روښانه کول

په نړۍ کې

لخوا

مارک میګګی



نو ځکه زما محبوب ، لکه څنگه چې تاسو تل اطاعت کړی ، لکه څنگه چې یوازې زما په شتون کې " نه ، مگر اوس چې زما په غیر حاضرۍ کې ، خپل ځان د خلاصون لپاره په ویره او ټکان کې کار وکړئ. ځکه چې دا خدای دی چې تاسو ته د هغه د خوبې او رضا کولو لپاره کار کوي. هرڅه پرته له گنګوسې او شخړې څخه ترسره کړئ: ترڅو چې تاسو بې گناه او بې ضرر اوسئ ، بې له دې lights چې د خدای زامن ، د یو فاسد او فاسق ملت په مینځ کې ، چې تاسو یې په نړۍ کې د ر بې فائده ن in په څیر روښانه یاست. د ژوند کلام ساتل؛ ز. به د مسیح په ورځ خوشحاله شوم چه ز هم زحمت گ .م. " فیلیپیان 2: 12-16 lab یم ، او ن run

خدای غواړي مسیحیان په نړۍ کې د دوی د رول په اهمیت پوه شي. هغه زموږ له لارې د خپلې ارادې کار کوي. موږ د خدای زامن او لورگانې یو چې د یو فاسد او فاسق ملت په مینځ کې ژوند! کوو. خدای دې نړۍ ته څه ویلي دي او هغه دا زموږ له لارې وایی

ا چې دوی یې په نړۍ کې روښانه light پاول په فیلیپي کې مسیحیانو ته لیکلي ځکه چې هغه ر کړي هغومره روښانه نه وه لکه څنگه چې کیدای شي یا باید وي. د ځینې نورو کلیساگانو برعکس پاول لیکلي ، فیلیپیان د جنسي گناهونو یا د جوډایجرونو جال کې بنکیل کیدو سره نه گ .ل کيزي. په هرصورت ، دوی د هغه څه گناه په څیر خطرناکه تجربه درلوده؛ دوی د خپلې کورنۍ یووالی له لاسه ورکړ.

پاول دې ته په قوي توګه خطاب وکړ کله چې هغه دوی ته یادونه وکړه چې دوی په نړۍ کې د ر د فیلیپین عیسویانو تشریح کولو phainesthe ا په څیر روښانه شوي. پاول د یوناني کلمه lights لپاره کارولې. دا غیر فعال غږ کې دی او معنی یې "لیدل کيزي ، څرګندیزي." په فیلیپي کې ژوند کونکي باور لري (او د دې مسلې لپاره بل هرچیرې) غیر خوندي شوي خلکو ته "په نړۍ کې ر اګانو کلمه د فوسټرز کلمه ده. دا معنی لري "لومی ، ستوری ، lights ا "بنکاري. د ر lights

"ا. مسیحیان په نړۍ کې غیر خوندي شوي ته د "ستورو" په توګه ښکاري. د light آسماني ر  
 ا په Revelation پولوس رسول او جان هر یو په خپلو لیکونو کې یو ځل دا کلمه کارولې. جان د ر  
 ا lights ا تشریح کړي چې نوی بیت المقدس ر 21:11 Light کې فاسټیرس کارولی ترڅو هغه ر  
 ا چې د جنت مقدس ښار Light ا د عیسی مسیح ده. هماغه ر Jesus کوي. جان پوه شو چې ر  
 ا! ده چې په مسیحیانو کې غیر محفوظ شوي لید دی Light روښانه کوي همدغه ر

د فیلیپین عیسویان د "کرکه او تیاره نسل" په مینځ کې د "څراغونو" په توګه لیدل شوي. دا د هغو  
 کې ژوند کوي - کروډ او ګمراه (تحریف شوی ، ADD خلکو توضیحات دي چې د لومړي پیړۍ په  
 تحریف شوی ، منحل شوی). ایا موز دوه زره کاله وروسته ښه یو؟ زه فکر نه کوم. د انسان زړه کړ  
 او مروج شوی دی ځکه چې ادم زرګونه کاله دمخه نسل په ګناه کې ډوب کړ. عیسویان نن ورځ په  
 کشمکش او تیاره نسل کې د څراغونو په څیر ښکاري.

د کاپي حق ©-©-20-20-20. د ګریس لایف وزارتونه

انجیل د نوي پاچا جیمز نسخه اخیستل شوی. کاپي حق © 1982 د توماس نیلسن لخوا. د "  
 ".اجازې لخوا کارول شوی. ټول حقونه خوندي دي